李永忠先生及沈波先生均已回避表决。 公司独立董事发表独立意见，同意上述事项；公司监事会对
激励对象名单及主体资格进行了核查，并出具核查意见。 详见公司于 2023 年 1 月 9 日在指定信息
披露媒体发布的相关公告。

11、2023 年 3 月 30 日，公司召开第七届董事会第三十七次会议及第七届监事会第二十五次会
议，审议通过了《关于注销公司 2019 年 A 股股票期权激励计划首次授予股票期权第一个行权期已
到期未行权的股票期权的议案》，同意对公司 2019 年 A 股股票期权激励计划首次授予第一个行权
期已到期但未行权的 4,324,659 份股票期权进行注销。

12、2023 年 5 月 15 日， 公司完成了 2019 年 A 股股票期权激励计划首次授予第一个行权期已
到期但未行权的股票期权的注销手续。

二、本次股权激励计划行权的基本情况
（一）已行权情况

类别 可行权数量（份 ） 2023 年 第 二 季 度 行
权数量（股）

累计行权数量占当期
可行权总量的百分比
（%）

首次授予股票期权第二
期

董事、高级管理人员 801,900 0 0
其他激励对象 6,619,800 4,462,935 60.13
小计 7,421,700 4,462,935 60.13

预留股票期权第一期 激励对象 755,700 250,430 33.14
合计 8,177,400 4,713,365 57.64

注：上述董事、高级管理人员的统计口径为截至本公告披露日公司在任的董事、高级管理人
员。

（二）本次股权激励计划股票的来源
公司向激励对象定向发行公司人民币普通股（A 股）股票。
（三）本次股权激励计划行权人数
首次授予股票期权第二个行权期可行权人数为 182 人，截至 2023 年 6 月 30 日，共 138 人行权

并完成登记；预留股票期权第一个行权期可行权人数为 23 人，截至 2023 年 6 月 30 日，共 10 人行
权并完成登记。

三、本次股权激励计划行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况
（一）本次行权股票的上市流通日

本次股权激励计划采用自主行权模式行权，激励对象行权所得股票于行权日（T 日）后的第二
个交易日（T+2）日上市交易。

（二）本次行权股票的上市流通数量
2023 年第二季度，首次授予股票期权第二个行权期及预留股票期权第一个行权期行权股票的

上市流通数量为 4,713,365 股。
（三）董事和高管本次行权股票的锁定和转让限制
激励对象为公司董事和高级管理人员的，转让其持有的公司股票应当符合《中华人民共和国

公司法》《中华人民共和国证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定。
（四）本次行权股本结构变动情况

类别 本次变动前 （截至 2023 年 3
月 31 日） 本次变动数 本次变动后

A 股（股） 2,779,426,455 4,713,365 2,784,139,820

———有限售条件的 A 股股份 （股） 852,708,396 0 852,708,396

———无限售条件的 A 股股份 （股） 1,926,718,059 4,713,365 1,931,431,424

H 股（股） 919,072,704 0 919,072,704

总计（股 ） 3,698,499,159 4,713,365 3,703,212,524

2023 年第二季度，公司实际控制人未发生变化。
四、股份登记情况及募集资金使用计划
截至 2023 年 6 月 30 日， 公司 2019 年 A 股股票期权激励计划首次授予股票期权第二个行权

期及预留股票期权第一个行权期通过自主行权方式已在中国证券登记结算有限责任公司上海分
公司累计过户登记股份 4,713,365 股，募集资金 87,211,302.15 元。募集资金将用于补充公司流动资
金。

五、本次行权结果对最近一期财务报告的影响
本次行权后，公司总股本由 3,698,499,159 股变更为 3,703,212,524 股，首次授予股票期权第二

个行权期及预留股票期权第一个行权期 2023 年第二季度行权并完成过户登记的 4,713,365 股股
票对公司财务状况和经营成果并未产生重大影响。

特此公告。
上海医药集团股份有限公司董事会

二零二三年七月五日

证券代码：688362 证券简称：甬矽电子 公告编号：2023-034

甬矽电子（宁波）股份有限公司
2022 年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 是否涉及差异化分红送转：否
● 每股分配比例
每股现金红利 0.105 元
● 相关日期

股权登记日 除权（息 ）日 现金红利发放日